ASOCIACION SERVICIO ED(ICACIONAL HOGAR Y SALUD
LIBRERIA PARDO
Ingresos por ventas y pagos: 2020/07/02 Asiento de Ingresos

41972 - Ingresos por ventas y pagos: 2020/07/02 Assinet: RV - 13

&em cuenta nombre subcuenta R centro costo valor glosa I
0 1112002 Bancos Cuenta de Ahorros 253831/ Cta Ah 106012321009253831 0A 1332111 89.00 0-DEP-06/07/2020-OP-7161641
1 1112001 Bancos Cuenta Corrientes 554075/ Cta Cte 285-2073554-0-75 su 0A 1332111 145,00 0-TLC-06/07/2020-OP-0002753
2 1112001 Bancos Guenta Corientes 554075 / Cta Cte 285-2073554-0-75 su 0A 1332111 96.00 0-TLC-12/07/2020-0P-3091606
3 1131001 Clientes Nacionales a Cobrar 10000000000/AYME PARISACA SANT 0A 1332111 -330.00 1204979-BOL B001-00002604
TOTAL DEBITOS 330.00
TOTAL CREDITOS 330.00
&LDO 0.00
FiMMZrﬂ:mpo Cajero UPS Director Financiero UPS

' Transferencia realizada correctamente

N* de operacién: 000002753

Operacién:
Cuenta de cargo:
Titular cuenta de cargo:

importe transferido:

INTERBANCARIA POR HORARIOS
0011-0310-0200397962 SOLES
RAUL YSAIAS YARANGA
POMASONCCO

S1145.00

510.00

$/0.00

Sf145.00
£02-285-002073554075-57
ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL
HOG

BANCO DE CREDITO

06/07/2020 17:20

Fecha y hora: 12/07/2020 21:23
_Ntdmero de operacion: 43091606
' Cuenta de origen: Ahorro soles 285-39666503-0-40
Cuenta de destino: Corriente soles 285-2073554-0-75

Titular de la cuenta: SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

Monto: S/ 96.00
Tipo de cambio: S/ 0.00
Monto transferido al cambio: USS 0.00
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